Amos. 8. 13 In die illa deficient virgines --
Num. 24. 5 Quam pulchra tabernacula tua, Israel
1 Reg. 15. 9 Quæ -- erant, nec voluerunt
Ezech. 45. 15 Sic -- ante ipsum non fuerunt talia
Prov. 23. 8 Et perdes pulchros sermones tuos
Gen. 41. 18 Et septem boves de amne conscendere pulchras nimis
Deut. 8. 12 Ne... domos -- edificaveris
Prov. 26. 7 Quomodo -- frustra habet claudus tibias
1 Esdr. 8. 27 (Et appendi) et vasa seris fulgentis optimi
Ezech. 32. 19 Quo pulchrior es? descende et dormi
Judic. 15. 2 Quæ junior et pulchrior illa est, sit tibi

Gen. 49. 12 Pulchriores sunt oculi ejus vino
Thren. 4. 7 Rubundiores ebore antiquo, sapphiro --
Cant. 4. 10 Pulchriora sunt ubera tua vino
Prov. 15. 26 Purus sermo pulcherrimus firmabitur ab eo
Ezech. 31. 7 Eratque -- in magnitudine sua
Gen. 24. 16 Virgoque pulcherrima, et incognita viro
Judic. 5. 30 Et -- feminam aliguit et --
Prov. 24. 4 Universa substantia pretiosa et --
Cant. 1. 7 Si ignoras te, o pulcherrima inter mulieres
5. 9 Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o -- mulierum?
17 Quo abisti dilectus tuus, o -- mulierum?
Levit. 23. 40 Sumetisque vobis die primo fructus arboris pulcherrimæ
2 Esdr. 8. 15 Et afferat... et frondes ligni pulcherrimi
Ezech. 23. 41 Sedisti in lecto pulcherrimo
Isai. 3. 25 Pulcherrimi quoque viri tui gladio cadent
Daniel. 4. 18 Rami ejus --, et fructus ejus nimius
Gen. 41. 22 In culmo uno plene stipes pulcherrimæ
Daniel. 4. 9 Folia ejus pulcherrima, et fructus ejus...
Joel. 3. 5 Et pulcherrima intulisti in delubra vest.

PULCHRITUDO -- INIS.

Deut. 33. 17 Quasi primogeniti tauri pulchritudo ejus
Judith. 16. 11 -- ejus captivam fecit animam ejus
Psal. 49. 11 Et -- agri mecum est
35. 6 Confessio et -- in conspectu ejus
30 Fallax gratia et vana est
Ezech. 43. 1 Altitudinis firmamentum -- ejus
1 Mac. 2. 12 -- nostra, et claritas nostra desolata est
Jerem. 31. 23 Benedicat tibi Dom. pulchritudo justitie
Gen. 49. 21 Et dans eloquia pulchritudinis
Ezech. 44. 4 -- stadium habentes
Job. 5. 3 Et maledixi pulchritudini ejus
Ezech. 31. 8 Non est assimilatum illi, et -- ejus
Deut. 26. 7 Ne forte interficerent eum propter illius pulchritudinem
41. 7 Devorantes omnem priorem --
24 Quæ priorem -- devoraverunt
Judith. 10. 4 Hanc in illam amplavit
7 Mirati sunt nimis -- ejus
14 Quoniam -- ejus mirabantur
Ester. 1. 11 Ut ostenderet cunctis... -- illius
13. 13 Deveret -- cutis ejus
Psal. 77. 61 Et -- sortum in manus inimici
Prov. 6. 25 Non concupiscat -- ejus cor tuum
Ezech. 43. 20 -- candoris ejus admirabitur oculus
Jerem. 49. 19 Quasi leo ascendet... ad --
50. 44 Quasi leo ascendet... ad --
27. 11 Ipsi compleverunt -- tuam
Ezech. 28. 7 Gladios suos super -- sapientie
10. 11 Ego transivi super -- colli ejus
Judith. 11. 19 In pulchritudine, et in sensu verborum
Ester. 2. 15 Erat e. formosa valde, et incredibili --
Psal. 44. 4 Specie tua et -- tua intende
Isai. 32. 18 Sedebit populus meus in -- tua
Ezech. 16. 15 Habens hâciam in -- tua
Osee. 9. 13 Ut vidi, Tyris erat fundata in --

PULCHRITUDO -- INIS.

1 Reg. 24. 15 Canem mortuum persequeris et pulicem
26. 20 Egressus est rex israel ut querat --

PULLEX -- ICIS.

1 Reg. 24. 15 Canem mortuum persequeris et pulicem
26. 20 Egressus est rex israel ut querat --

PULLULO -- ARE.

Job. 14. 7 Rursum vivescit, et rami ejus pullulant
Gen. 41. 5 Septem spice pullulabant in culmo uno
22 Septem spice -- in culmo uno
Ezech. 29. 21 In die illo pullulabit cornu domus Israel
Ezech. 46. 14 Et ossa eorum pullulent de loco suo
Ezech. 49. 12 Prophetarum ossa -- de loco suo
Ezech. 50. 11 Quasi oliva pullulans et cypressus

PULLUS -- I.

Ezech. 23. 30 Et quasi pullus equinus fugabitur
Isai. 38. 14 Sicut -- hirundinis, sic clamabo
Judic. 15. 16 In mandibula pulli asinarum delevis eos
Gen. 49. 11 Ligans aut vineam pullum suum
Levit. 12. 6 Deferat... columba offeret
Job. 11. 12 Tamquam -- onagri se liberum natum putat
Zach. 9. 9 Super asinam, et super -- filium asinæ
Math. 21. 2 Invenietis asinam alligat, et -- cum ea
5 Super asinam et -- filium subjugalis
7 Et adduxerunt asinam et --
Marc. 11. 2 Introentes illic, invenietis -- ligatum

Marc. 11. 4 Invenerunt pullum ligatum ante januam
5 Dicebant illis: Quid facitis solventes --?
7 Et eduxerunt -- ad Jesum: et imponunt
Luc. 19. 30 Introentes, invenietis -- asinæ alligat.
32 Invenerunt, sicut dixit illis, stantem --
33 Solventibus autem illis --, dixerunt domini ejus ad illos: Quid solvitis --?
35 Jactantes vestimenta sua supra --
30. 24 Et -- asinorum, qui operantur terram
30. 24 Et -- asinorum, qui operantur terram
Job. 38. 41 Quando pulli ejus clamant ad Deum
39. 30 -- ejus lambent sanguinem
Isai. 16. 2 Sicut avis fugiens, et -- de nido avolantes
30. 24 Et -- asinorum, qui operantur terram
Tobias. 8. 11 Et factum est circa pullorum cantum
Deut. 22. 6 Si... nidum avis inveneris et matrem pullis vel ovis incubantem
Psal. 164. 9 Qui dat... et -- corvorum invocantibus e.
Gen. 32. 15 Asinas viginti et pullos earum decem
Levit. 5. 7 Offeret duos turtures, vel duos --
11 Si non quiverit... offerre duos -- columb.
30. 24 Et -- asinorum, qui operantur terram
14. 22 Duosq. turtures, sive duos -- columbæ
15. 14 Sumet duos turtures, aut duos -- col.
29 Offeret pro se... aut duos -- columbarum
4. 10 Offeret duos turtures, vel duos -- col.
32. 11 Sicut aquila proveniens ad volandum --
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta -- asinarum
12. 14 Ascendentes super septuaginta -- asinar.
Psal. 83. 4 Invenit... nidum sibi, ubi ponat -- suos
Marc. 23. 27 Quemadmodum gallina congregat -- suos
Luc. 2. 24 Par turturum, aut duos -- columbarum
Gen. 32. 15 Caneles factas cum pullis suis triginta
Levit. 1. 14 De turturibus aut -- columbæ

PULLUS -- I

Num. 4. 30 Offeret pro se... aut duos -- columbarum
32. 11 Sicut aquila proveniens ad volandum --
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta -- asinarum
12. 14 Ascendentes super septuaginta -- asinar.
Psal. 83. 4 Invenit... nidum sibi, ubi ponat -- suos
Marc. 23. 27 Quemadmodum gallina congregat -- suos
Luc. 2. 24 Par turturum, aut duos -- columbarum
Gen. 32. 15 Caneles factas cum pullis suis triginta
Levit. 1. 14 De turturibus aut -- columbæ

PULMENTARIUM -- II.

Joan. 21. 5 Pueri, numquid pulmentarium habetis?
Num. 4. 30 Offeret pro se... aut duos -- columbarum
32. 11 Sicut aquila proveniens ad volandum --
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta -- asinarum
12. 14 Ascendentes super septuaginta -- asinar.
Psal. 83. 4 Invenit... nidum sibi, ubi ponat -- suos
Marc. 23. 27 Quemadmodum gallina congregat -- suos
Luc. 2. 24 Par turturum, aut duos -- columbarum
Gen. 32. 15 Caneles factas cum pullis suis triginta
Levit. 1. 14 De turturibus aut -- columbæ

PULMENTARIUM -- II.

Joan. 21. 5 Pueri, numquid pulmentarium habetis?
Num. 4. 30 Offeret pro se... aut duos -- columbarum
32. 11 Sicut aquila proveniens ad volandum --
Judic. 10. 14 Sedentes super triginta -- asinarum
12. 14 Ascendentes super septuaginta -- asinar.
Psal. 83. 4 Invenit... nidum sibi, ubi ponat -- suos
Marc. 23. 27 Quemadmodum gallina congregat -- suos
Luc. 2. 24 Par turturum, aut duos -- columbarum
Gen. 32. 15 Caneles factas cum pullis suis triginta
Levit. 1. 14 De turturibus aut -- columbæ

PULMENTARIUM -- I.

Ecod. 12. 39 Nec pulmenti quidquam occurrerat præparare
4 Reg. 4. 39 Et reversus concidit in ollam --
25. 29 Coxit autem Jacob pulmentum
4. 7 Fac mihi inde --, sicut velle me nosti
17 Dedique --, et panes quod coxerat
2 Reg. 13. 5 Faciat -- ut comedam de manu ejus
7 Veni in domum Ammon fratris tui, et -- fac
4 Reg. 4. 38 Et coque -- filius prophetarum
Isai. 44. 16 Coxit --, et saturatus est
Daniel. 11. 32 Ipse coxerat -- et intriverat panes
Aggæ. 2. 13 Panem, aut --, aut vitium
Jerem. 37. 20 Daretur ei torta panis quotidie, excepto pulmento
Num. 15. 21 Ita est et pulmenti dabitur primitiva D.

PULMO -- NIS.

3 Reg. 22. 34 Percussit... inter pulmonem et stomachum

PULS -- TIS.

Levit. 23. 14 Panem et polentam, et pulles non comedetis ex segete

PULSO -- ARE.

Apoc. 3. 20 Ecce sto ad ostium et pulso
Luc. 12. 38 Ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei
Math. 7. 7 Pulsate et aperietur vobis
Luc. 11. 9 -- et aperietur vobis
Judic. 19. 22 Circumdantes domum senis, fores pulsare coeperunt
Luc. 13. 25 Inceptis foris stare, et -- ostium
Judith. 14. 10 Nullus enim audebat... pulsando aut intrando aperire
Luc. 11. 8 Et si ille perseveraverit pulsans
Act. 12. 16 Petrus fuerit perseverabat
Cant. 5. 2 Vox dilecti mei pulsantis: Aperi mihi...
Math. 7. 8 Invenit: et pulsanti aperietur
Luc. 11. 10 Invenit: et -- aperietur
12. 13 Pulsante autem eo ostium janua